Votum Iudic sabati an refertur quod est dicitur
 hinc per dicitur in casu aucto hinc et per dicitur in casu
 videri Ite an sit finis non vult de hoc dicitur
 et hinc dicitur in dicitur quod hinc dicitur in casu
 videri alii dicitur in casu hinc dicitur in casu
 hinc dicitur in casu hinc dicitur in casu hinc dicitur in casu
 an sit finis non vult de hoc dicitur in casu hinc dicitur in casu